
       
和歌⼭⻄ロータリークラブ   wwrotary@sweet.ocn.ne.jp 

                                             Tel／Fax 073-432-1654 

........................................................................................................................... 
2025 年 8 月 7 日 

国際ロータリー第 2640 地区 

 ガバナー   北野治義様 

 ガバナー補佐 中村和子様 

和歌山西ロータリークラブ 

会 長  嶋本寛子 

幹 事  石塚宏介 

いつもお世話になりありがとうございます。昨日は大変お暑い中当クラブ公式訪問にお越

し下さり、貴重なご講話並びにご指導を賜り、誠にありがとうございました。会員一同心

より御礼申し上げます。当クラブの特徴とも言える≪フレックスな例会≫を共にお過ごし

頂き本当にありがとうございました。お教え頂いたロータリーカードの申込について、

Web 窓口より早速申込みたいと思います。 

会員に寄り添い、会員のための例会・活動を継続して行きたいと思いますので、今後とも

ご教導を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


